A. Magister, necnon Collegij Magnae Aulae Universitatis Oxon. socius animo 20

appellandi, deque nullitate & nullitatibus, iniquitate & iniquitatibus, injustitia
& injustitijs, injuria & injury's, gravamine & gravaminibus infra scriptis aeque

principaliter querelando omni meliori via, modo & juris forma quibus melius

aut efficacius de jure debui aut possem, necnon ad omnem & quemcunque
juris effectum exinde quovismodo sequi valentem dico, allego & in his scriptis
in jure propono, Quod die Sabbati viz. die vicesimo sexto mensis ultime elapsi
venerabilis Vir Arthurus Charlet S. T.P. necnon Collegij Magnae Aulae Uni-
versitatis praedictae Magister, Guil. Denison, Samuel Lyndsey, Benjaminus
Baynes & Georgius Ward in Artibus respective Magistri, necnon ejusdem
Collegij (inter alios quosdam absentes, ac quosdam praesentes & dissentientes) 30

socij ira, odio & invidia atque animi malignitate contra me praefatum Thomam
Allen ducti & incitati, necnon vias honestas & tramites juris & justitiae prorsus
contemnentes, ac etiam utcunque se gerentes (privilegijs, statutis & consuetu-
dinibus pervetustis quamplurimis legitimis ejusdem Collegij per eum & per
eos posthabitis, spretis & contemptis seu saltern minus aeque & juste observatis)
clam & occulto modo infra Collegium praedictum (uti ajunt) ad amovendum
me praefatum Thomam Allen a sodalitio meo infra idem Collegium & ab omni-
bus & singulis proficuis & emolumentis ejusdem sese convenerunt absque ulla

debita seu legitima citatione, monitione seu summonitione caeterorum seu

reliquorum vel absentium vel in eodem collegio tune degentium & commoran- 40
tium ad eidem privationis sive amotionis actui seu saltern ausui interessendum

prout de jure & statutis Collegij praedicti debuerunt & tenebantur : atque tune
& ibidem in clandestina eorum conventione absque ulla causse cognitione, ne-
dum mei-ipsius citatione vel coram ijs ad comparendum pro me ad responden-
dum de & super aliquo negotio seu crimine mihi objiciendo sive aliqua Statu-

torum collegij praedicti violatione quacunque, me praefatum Thomam Allen

beneficium quoddam ecclesiasticum adeptum esse ultra annuum valorem decem
marcarum sterlingorum inter se praetendentes seu potius in eorum animis fin-

gentes me praefatum Thomam Allen a sodalitio meo infra collegium praedictum
& ab omnibus & singulis proficuis & emolumentis ejusdem non solum in per- 50

petuis futuris temporibus, sed etiam, ad dolum formandum & exequendum de

quibusdam pecuniarum summis mihi debitis & per me percepturis ^ dicto col-

legio, & tempore mensis February ultime praeteriti privandum & amovendum
fore de facto declarabant & pronunciabant, ac me pro socio amoto, privato &
a collegio praedicto penitus excluso posthac habuerunt, licet in anteactis tern-
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poribus ex antiqua, laudabili legitimeque praescripta consuetudine dicti collegij,

cujus initij memoria hominum in contrarium non existit, omnes & singuli ejus-

dem socij qui beneficia aliqua ecclesiastica vel patrimonia feodalia seu pensiones

perpetuas adept! fuerint ultra annuum valorem decem marcarum sterlin-

garum (deductis oneribus) eisdem una cum eorum sodalitijs frui & gaudere

consueverunt, per spatium unius anni ad minus post talem adeptionem

beneficij ecclesiastici, patrimony aut pensionis perpetuae absque aliquo im-

pedimento sive denegatione quacunque ;
die vero lunae sequentis his grava-

minibus, iniquitatibus & injury's mihi per eos & eorum quemlibet illa-

10 tis dictus Arthurus Gharlet minime contentus e6 praeciptis iniquitatis

processit, ut nomen meum ex libro promptuario expungeret, atque iterum

declararet sodalitium meum vacasse a tempore mensis February ultime prae-

teriti in mei praejudicium non modicum & gravamen. Unde Ego Thomas
Allen socius antedictus sentiens me ex omnibus

praemissis
& eorum singulis

qualitercunque habitis, factis & gestis, vel quae exinde colligi possunt, ac prae-

sertim in negotio praetenso privationis vel meae amotionis a collegio memorato
indebite praegravari, ab eodem Magistro & socijs suis superius nominatis &
eorum quolibet ad venerabilem Virum Thomam Braithwaite Legum Doctorem
dictae Universitatis Oxon vice-cancellarium legitime constitutum, necnon ad

20 venerabiles viros in sacro-sancta Theologia Doctores ac ad Procuratores ejus-

dem Universitatis in hac parte Collegij praedicti Visitatores sive Patronos depu-
tatos legitimos rite & legitime in his scriptis appello : et protestor, quod non
sunt quindecim dies elapsi ex quo mihi de praemissis & gravaminibus praedictis

certitudinaliter constabat & constat : Quodque in praesentia dictorum Arthuri,

Guiliemi, Samuelis, Benjamini & Georgij appellarem, si eorum praesentiam habere

possem. Protestor insuper de corrigendo & reformando hanc meam appellatio-

nem & querelam eidem addendo vel ab eadem detrahendo ipsamque in melio-

rem redigendo formam atque de intimando eandem omnibus & singulis, quorum
in hac parte interest seu interesse poterit quovismodo juxta juris-peritorum